
Dodatek č. 5 ke smlouvě 3/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Iljou Šmídem, ministrem kultury 
(dále jen "poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 68378033 
Zastoupený: doc. PhDr. Tomášem Wintrem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 O 1 Hradec Králové 1 
IČ: 00088382 
Zastoupený: doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně 

renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet) 

J Rok řešení projektu 2018 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých Zatněstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka. projektu v roli přijemce: V rámci tarifních mezd a platů bude zapojeno v roce 2018 celkem 
12 osob (1 GP, 2 RP a 9 DP). Snížení počtu pracovníků vyplývá z dokončení dílčích úkolů projektu. Tarifní 
platy členů týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a nařízení vlády č .. 564/2006 Sb. „O platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě-příloha č. 1." 
Název př~jemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPU v rámci 0,5 309 309 
konsorcia; spolupráce a tvorba 
kompletních kat. hesel architektury; 
koordinace dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, kompletace 
a dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu, podíl na 
obsahové náplni map s odb. 
obsahem 

dokumentátor DP Příprava podkladů ke kat. heslům; 0,2 64 64 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
obiektům v terénu 

DP Organizační zajištění; spolupráce 0,05 16 16 
na analýze a koordinaci tvorby on-
line aplikace prezentující mapy s 
odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 
projektem 

-~ ~,...,_._ ~~ ...... --~~~ 

Podpůrný DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 20 20 
personál spojené s projektem 

RP Spolupráce a tvorba kompletních 0,1 82 82 
kat. hesel architektury; koordinace 



dendrochronologických průzkumů; 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu, podíl na 
obsahové náplni map s odb. 
obsahem 

RP Spolupráce a tvorba kompletních 0,10 38 38 
kat. hesel architektury; příprava, 
tvorba, kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací k 
vybraným objektům v terénu, podíl 
na obsahové náplni map s odb. 
obsahem 

DP GIS - mapy s odb. obsahem, 0,05 19 19 
příprava podkladů 

DP Mapy s odb. obsahem, 0,05 17 17 
implementace dat, řízení projektu 
vytvoření on-line aplikace pro 
prezentaci map s odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 29 29 
architektury 

DP Příprava podkladů hesel; 0,05 35 35 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů a dalších 
objektů 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 35 35 
IISPP 

Celkem 688 688 

Povinné zákonné odvody - řádek A5 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2018 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % z nákladů 
na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné pojištění zaměstnanců) 

Název příiemce: Národní památkový ústav 
Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 
235 235 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A 1 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci tarifních mezd a platů bude zapojeno v roce 2018 celkem 
12 osob (I GP, 2 RP a 9 DP). Snížení počtu pracovníků vyplývá z dokončení dílčích úkolů projektu. Tarifní 
platy členů týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech 
zaměstnanců ve veř~iných službách a správě - příloha č. 1." 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPU v rámci 0,5 309 309 
konsorcia; spolupráce a tvorba 
kompletních kat. hesel architektury; 
koordinace dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, kompletace 
a dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 



objektům v terénu, podíl na 
obsahové náplni map s odb. 
obsahem 

dokumentátor DP Příprava podkladů ke kat. heslům; 0,2 64 64 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu 

DP Organizační zajištění; spolupráce 0,05 16 16 
na analýze a koordinaci tvorby on-
line aplikace prezentující mapy s 
odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 
projektem 

Podpůrný DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 20 20 
personál spojené s projektem 

RP Spolupráce a tvorba kompletních 0,1 82 82 
kat. hesel architektury; koordinace 
dendrochronologických průzkumů; 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu, podíl na 
obsahové náplni map s odb. 
obsahem 

RP Spolupráce a tvorba kompletních 0,10 38 38 
kat. hesel architektury; příprava, 
tvorba, kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací k 
vybraným objektům v terénu, podíl 
na obsahové náplni map s odb. 
obsahem 

DP GIS - mapy s odb. obsahem, 0,05 19 19 
příprava podkladů 

DP Mapy s odb. obsahem, 0,05 17 17 
implementace dat, řízení projektu 
vytvoření on-line aplikace pro 
prezentaci map s odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 29 29 
architektury 

DP Příprava podkladů hesel; 0,05 35 35 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů a dalších 
o~jektů 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 35 35 
II S PP 

Celkem 688 688 
- - - --

Povinné zákonné odvody - řádek AS 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2018 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % z nákladů 
na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné pojištění zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 
Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok) 
215 215 

Zdůvodnění: 
Zaměstnankyni byl k 31. 12. 201 7 ukončen pracovní poměr z důvodu 
nástupu na nemocenskou dovolenou kvůli rizikovému těhotenství. Od 1. 1. 2018 do 31. 12. 
2019 bude její pozici zastávat v plném rozsahu . Celkový objem původně 
plánovaných nákladů a celková výše úvazků v řádku A 1 se nemění. 



V rámci projektu se vyskytují pracov1ú poměry, které představují zaměstnání malého rozsahu, 
ze kterých zaměstnavatel neodvádí sociální pojištění a ostatní sociální pojištění (Kooperativa). 
Měsíční výdělek z těchto pracovních poměrů nepřesahuje částku 2.500,- Kč. U zaměstnanců, 
kteří jsou zařazeni v nižším stupni z důvodu započitatelné praxe a pohybují se kolem 
stanovené hranice 2.500,- Kč, může výši příjmu ovlivnit nemocenská, dovolená nebo 
nadtarifní složka platu vyplacena v daném měsíci, není proto možné provést přesný výpočet. 
Na základě dnes známých skutečností a předpokladu do konce roku bude úspora v řádku AS 
činit 20 tis. Kč. U spořené prostředky budou použity k navýšení nákladů na geodetické 
zaměření (řádek D). Důvody jsou podrobně popsány v kapitole Náklady nebo výdaje na 
služby. 

3. Provozní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

.. · 

Materiál, ~~sobya drobnýhniotný/nehmotný maj.etek - řádek C2 
Komentář účastník~ oroiekiu '' !Qli příjemce: . · .. 
'NáZev přífembé: .. . ·••· · ·· .. Národní památkový ústav 
Specifikace á zdůvodl1ěnípo1ožk.Y Nawhované náklady PozaMvané ná~l?dY 

celkem z ú~elových výdajů 
(tis, Kč/rok) .MK (tis. Kč/rok) 

Výstavní stojany 4x (prezentace dílčích výsledků 
projektu v jednotlivých objektech) 

32 32 

Kancelářské potřeby (papír, tonery, psací a rýsovací 19 
potřeby) 

PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest 50 

Odborná literatura k zajištění relevantní informační 11 
základny pro plnění úkolu 

Nákupy drobného majetku - měřické pomůcky 2 
( dvoumetry geodetické, měřítka), kladívko 
restaurátorské pro provádění měřické dokumentace 
zkoumaných staveb a začištění klíčových a 
zanikajících situací na jednotlivých objektech v terénu 

Celkem 114 

Cestovní náhrady- řádek C3 
Komentář účastníka proiektu v roli přjiemce: 2018 
Název oříiemce: Národní památkový ústav 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady (jízdné, stravné, 75 
ubytování, konferenční poplatky): 
Koordinační porady všech řešitelů (Olomouc, Hradec 
Králové a Praha) 
Dokumentační a studijní cesty do vých. Čech (okresy 
Semily, K. Hora- Čáslav, Havl. Brod, Hradec 
Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, Rychnov n. K., 
Pardubice, Ústín. O., Chrudim, Litomyšl, M. 
Třebová) - kompletace podkladů, výzkum 
Konference - aktivní účast, archivy (Praha, Zámrsk, 
Hradec Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, Rychnov n. 
K., Pardubice, Ústín. O., Chrudim, Litomyšl, Havl. 
Brod, K. Hora, Semily, Litoměřice)- kompletace 
podkladů, výzkum 

19 

50 

11 

2 

114 

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 
75 



Zahraniční cestovní náklady Gízdné, stravné, 12 12 
ubytování): 
Polsko - studium komparačního materiálu, kompletace 
podkladů 

Celkem 87 87 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Mat~riál~ zásoby a drobný hrootný/11ehmotl1ý majetek - řádek> C2 ·. 

N~zev příiel11Qe: .···... ·.· ... . Národní památkový ústav 
Specifikace a zdůvodnenfpoložlcy .· .. · Narrho\Tané náklady Požadované náldady 

c.elkem iúčelových výdajů 
(tis.Kč/rok) MK{ tis. Kč/rok) 

Výstavní stojany 4x (prezentace dílčích výsledků 
projektu v jednotlivých objektech) 

32 32 

Kancelářské potřeby (papír, tonery, psací a rýsovací 24 
potřeby) 

PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest 25 

Domácí i zahraniční odborná literatura k zajištění 15 
relevantní informační základny pro plnění úkolu 

Nákupy drobného majetku - měřické pomůcky 2 
(dvoumetry geodetické, měřítka), kladívko 
restaurátorské pro provádění měřické dokumentace 
zkoumaných staveb a začištění klíčových a 
zanikajících situací na jednotlivých objektech v terénu 

Vybavení řešitelského týmu - širokoúhlý objektiv 16 

Celkem 114 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka pn~jektu v roli př(jemce: 2018 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady 

celkem (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady Gízdné, stravné, 75 
ubytování, konferenční poplatky): 
Koordinační porady všech řešitelů (Olomouc, Hradec 
Králové a Praha) 
Dokumentační a studijní cesty do vých. Čech (okresy 
Semily, K. Hora - Čáslav, Havl. Brod, Hradec 
Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, Rychnov n. K., 
Pardubice, Ústín. O., Chrudim, Litomyšl, M. 
Třebová) - kompletace podkladů, výzkum 
Konference - aktivní účast, archivy (Praha, Zámrsk, 
Hradec Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, Rychnov n. 
K., Pardubice, Ústín. O., Chrudim, Litomyšl, Havl. 
Brod, K. Hora, Semily, Litoměřice, Plasy, Rožmberk 
a Valtice) - kompletace podkladů, výzkum 

Zahraniční cestovní náklady Gízdné, stravné, 12 

24 

25 

15 

2 

16 

114 

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok) 
75 

12 



ubytování): 
Polsko - studium komparačního materiálu, kompletace 
podkladů 

Celkem 87 87 

Zdůvodnění: 
ŘádekC2: 
Při přípravě projektu nebylo možné určit skutečnou spotřebu tonerů v nově pořízené tiskárně na 
NPÚ ÚOP Josefov, spotřeba značně přesahuje plánované prostředky. Z tohoto důvodu na 
základě zkušenosti z předešlých let roku řešení projektu se navyšují prostředky na kancelářské 
potřeby o 5 tis. Kč, přičemž tato částka bude přesunuta z úspory na PHM. 
Při přípravě projektu bylo počítáno se zvyšující se cenou PHM, rapidní zvýšení však nenastalo. 
Ze zkušeností z minulých let projektu a současným úsporným řešením v podobě slučování jízd 
a využívání veřejné dopravy dojde k úspoře na PHM ve výši 25 tis. Kč. Vzniklá úspora bude 
využita k navýšení prostředků na kancelářské potřeby (5 tis. Kč), odbornou literaturu (4 tis. Kč) 
a nákup širokoúhlého objektivu (16 tis. Kč). 
V případě nákupu odborné literatury dochází k navýšení prostředků z důvodu možnosti nákupu 
také zahraniční literatury pojednávající o středověkých a raně novověkých měšťanských 

domech. 
Širokoúhlý objektiv je nutné zakoupit z důvodu, že objektiv pořízený spolu s fotoaparátem v 
prvním roce řešení nelze využít ve všech situacích. Širokoúhlým objektivem lze nejlépe zachytit 
objekty ve stísněných podmínkách, např. při fotografování portálů v kostelních předsíních. 
ŘádekC3: 
V průběhu řešení projektu došlo k doplnění (rozšíření) zkoumaného území a je nezbytné rozšířit 
plán cest o další cílová místa. Místa Plasy, Rožmberk a Valtice jsou nutné pro zajištění plnění 
úkolu a budou zde na vědeckých konferencích zveřejněny výsledky již uskutečněných 
průzkumů. Objem původně plánovaných nákladů v řádku C3 se nemění. 

4. Náklady nebo výdaje na služby 

Původní komentář: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Název příiemce: Národní památkový ústav 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované náklady Varianta 

náklady celkem z účelových výdajů MK (tis. (alb) 
(tis. Kč/rok) Kč/rok) 

Dendrochronologie - určení stáří 40 40 b 
dřevěných konstrukcí zkoumaných staveb 
v návaznosti na výstavu, mapu s 
odborným obsahem a tištěné výstupy 

doklady k provedené poptávce jsou 
přílohou této projektové žádosti 
Geodetické zaměřování objektů V. Mýto 271 271 b 
(dokončení), Chrudim Kateřina, Sezemice 
- chybějící nebo nedostatečná stávající 
dokumentace klíčových staveb v 
návaznosti na výstavu, mapu s odborným 
obsahem a tištěné výstupy 

doklady k provedené poptávce jsou 
přílohou této pn~iektové žádosti 



Grafická úprava a výroba informačních 17 17 b 
panelů/bannerů pro edukační doprovodné 
akce v jednotlivých památkách 

doklady k provedené poptávce jsou 
přílohou této projektové žádosti 
Celkem 328 328 

se ruší a nahrazuje textem: 

N oyý komentář: 
.. . 

Náklady-nebo výdaje na služby - řádek b 
.·· 

Komentář nčasťnťka p:f o.f~ktu. v roli přlje1)1ce: 2()}8 . 
. 

NáZev J>Hieriice: .· .. ·. 
Národní památkový ústav 

Specifikace a zduvo~ění položky Ncr'vrhovaiié Požadovaně náklady Varianta 
náklady celkem z účelových výdajů MK (tis. (alb) 
(tis. Kč/rok) Kč/rok) 

Dendrochronologie - určení stáří 40 40 b 
dřevěných konstrukcí zkoumaných staveb 
v návaznosti na výstavu, mapu s 
odborným obsahem a tištěné výstupy 

doklady k provedené poptávce jsou 
přílohou této projektové žádosti 
Geodetické zaměřování objektů V. Mýto 291 291 b 
(dokončení), Chrudim Kateřina, Sezemice 
- chybějící nebo nedostatečná stávající 
dokumentace klíčových staveb v 
návaznosti na výstavu, mapu s odborným 
obsahem a tištěné výstupy 

doklady k provedené poptávce jsou 
přílohou této projektové žádosti 
Grafická úprava a výroba informačních 17 17 b 
panelů/bannerů pro edukační doprovodné 
akce v jednotlívých památkách 

doklady k provedené poptávce jsou 
přílohou této projektové žádosti 
Celkem 348 348 

Zdůvodnění: 
V době realizace geodetického zaměření objektu kostela sv. Vavřince Vysokého Mýta vznikla 
možnost doplnit púdorysné řezy nejvyššího patra věží v ceně 20 tis. Kč., o které návrh projektu 
neuvažoval. Doplnění zaměření o tuto úroveň významně zvýší kvalitu pořizovaného zaměření a 
výstupů pro výstavu, katalog i studie. Zvýšené náklady na geodetické zaměření budou pokryty z 
úspory (20 tis. Kč) na povinných zákonných odvodech v řádku AS. 

l Rok řešení projektu 2019 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A 1 
Komentář účastníka projektu v roli přijemce: 2019: Tarifní platy členů týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce 
a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě - příloha 



č. L'' 
Název př~iemce: Národní památkový ústav 
Titul,j111éno, Role na Specifikace předmětu· činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracoV11í pr9j~)du měsíční ~dové n~~(iyz 
pozice (GP/RP/ úvazek na ~~~y ~~el~vých 

DP) projektu celkem 1dajůj\1K 
. (ti~. l(č/rok) (tis.Kč/rok) 

UP Koordinace NPU v rátilci 0,5 309 309 
konsorcia; spolupráce na 
výzkumu architektury - příprava 
podkladů pro odborné 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu; 
podíl na zpracování map s odb. 
obsahem 

dokumentátor DP Příprava podkladů 0,2 64 64 
k monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační výstupy 

DP Organizační zajištění; spolupráce 0,05 16 16 
na analýze a koordinaci tvorby 
on-line aplikace prezentující 
mapy s odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 24 24 
projektem 

Podpůrný personál DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 20 20 
spojené s projektem 

RP Příprava podkladů pro odb. 0,1 82 82 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační a 
mapové výstupy 

RP Spolupráce na výzkumu 0,1 38 38 
architektury; příprava podkladů 
pro odb. monografie, kompletace 
a dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy 

DP GIS - příprava podkladů a 0,05 19 19 
kompletace pro mapy s odb. 
obsahem 

DP Mapy s odb. obsahem, 0,05 17 17 
implementace dat, řízení projektu 
vytvoření on-line aplikace pro 
prezentaci map s odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 29 29 
architektury - dokončování 

podkladů pro specializované 
mapy s odb. obsahem 

DP Sjednocení, kompletace a 0,05 35 35 
dopracování půdorysů a dalších 
objektů s ohledem na publikační a 
mapové výstupy této etapy 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 35 35 
II S PP 

Celkem 688 688 



se ruší a nahrazuje textem: 

Noyý komentář: 

Kol1lentáf (ičastníkaJ)roJe~ vrolipříjemce:20J9: Tarifuí !'laty čl~nutýmu byly nastayenydle Záko11íkti práce 
a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. ,,O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službácl1 a správě-- příloha 
č.1.'ť ·. 
Náiev příie1llce: 
Tifitl, J111éno, 
příjmení/pracovní 
pozice 

Role na 
proJek:tu 
(QP/RP/ 
IJP) 

GP 

dokumentátor DP 

DP 

Ekonom projektu DP 

Podpůrný personál DP 

RP 

RP 

DP 

DP 

DP 

Národní památkový ústav 
Specifikace předmětu činnosti Pn'.hněmý Navrhované 

měsíční .. 1llZqoyé 
úvazek na míldady 
proj e1ctu celkem 

Koordinace NPU v rámci 
konsorcia; spolupráce na 
výzkumu architektury - příprava 
podkladů pro odborné 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektUm v terénu; 
podíl na zpracování map s odb. 
obsahem 

0,5 

Příprava podkladů 0,2 
k monografiím, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
pUdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační výstupy 
Organizační zajištění; spolupráce 0,05 
na analýze a koordinaci tvorby 
on-line aplikace prezentující 
mapy s odb. obsahem 
Ekonomické činnosti spojené s 0,05 
projektem 
Provozně- ekonomické činnosti 0,05 
spojené s projektem 
Příprava podkladů pro odb. 0,1 
monografie, sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických prací 
k vybraným objektům v terénu 
s ohledem na publikační a 
mapové výstupy 
Spolupráce na výzkumu 0,1 
architektury; příprava podkladů 
pro odb. monografie, kompletace 
a dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu s ohledem na 
publikační a mapové výstupy 
GIS -příprava podkladů a 0,05 
kompletace pro mapy s odb. 
obsahem 
Mapy s odb. obsahem, 0,05 
implementace dat, řízení projektu 
vytvoření on-line aplikace pro 
prezentaci map s odb. obsahem 
Dokumentační fotografie 0,05 
architektury- dokončování 
podkladů pro specializované 
mapy s odb. obsahem 

{tis. Kč/rok) 
309 

64 

16 

24 

20 

82 

38 

19 

17 

29 

Požadované 
~~~~yz 
účel()vých 
výg~jůMK 
·rtkKč!fok) 
309 

64 

16 

24 

20 

82 

38 

19 

17 

29 



DP Sjednocení, kompletace a 0,05 35 35 
dopracování půdorysů a dalších 
objektů s ohledem na publikační a 
mapové výstupy této etapy 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 35 35 
II S PP 

Celkem 688 688 

Zdůvodnění: 
Zdůvodnění je shodné s textem zdůvodnění v kapitole 1. Osobní náklady nebo výdaje v řádku 
Al v roce řešení 2018, přičemž provedené změny se promítají taktéž do roku řešení 2019. 

Čl. III. 
Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 

Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. v. 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne . 2018 

v 19, 
dne 2018 

v dne . 2018 

v dne ' 2018 
Cl( 

dn~ B -06- 2018 2018 

příjemce 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - cel.kové. náklady projektu za celou dobu řešeni (součet rozpočtů přijemce,;koordínátora a příjemců v feclnotlivých letech) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni nltklady -·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku, 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJElf:ltUUiQANÝR()K 
AUTCl-lilCKÝSOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUiOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatel,m Poskytovatelem 
uznané··n,ldadyz uznané náklady 

účelových výd,aj(J MK celkem (v tis. Kč} 
v.fis.Kč 

9 922 tis. Kč 9 922 tis. Kč 

2 100 tis. Kč 2 100 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

40 tis. Kč 40 tis. Kč 

3 323 tis. Kč 3 323 tis. Kč 

155 tis. Kč 155 tis. Kč 

15 540 tis. Kč 15 540 tis. Kě 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

104 tis. Kč 104 tis. Kč 

1 763 tis. Kč 1 763 tis. Kč 

1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč 

27607tis. Kč 27 607 tis. Kč 

Ppsl<ytovatelem 
l,IZnané náklad,y 
cělk'em (vtis. l<č) 

9 922 tis. Kč 

2100 tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

3 303 tis. Kč 

155 tis. Kč 

15 520 tis. Kě 
Cl tis. Kč 

(I tis. Kč 

10.i. tis. Kč 

1 763 tis. Kč 

1 723 tis. Kč 

Poskytovatelem . .. . . Uznané náklady z Kontrola 
u~nané riáldady z .· •. Uznané náklady • č I • h • d f 

účetových výdajú MK -celkem (v tis. Kč) u ~~vy(· ~i 1:ča) u 
v tis. Kč v s. 

9 922 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

2100 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

40 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

3 303 tis. Kč ·20 tis. Kč -20 tis. Kč 

155 tis. Kč O tis. Kč. O tis. Kč 

15520tis. Kě -20.tis. Kč -20tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

104 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 763 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

1 723 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis.Kč 

20tis. Kč 20 tis. Kč OK 

O tis. Kč o tis. Kč OK 

Otis. Kč O tis. Kč 

27 6.07 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

C1 

C2 

C3 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 •

Přiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu • celkové náldady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku, 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodol:>éhohniotného rnajet~u, který nef:)yl 
pořízen z veřejných prostředků a s.oučasně je po d()bu.řešeoí projekt!:!· užíván 

k řešeoLprojeKtµ 

Cestovnínáhra,,dy 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsleciků proj~k~{t vGetně nákladů r:i9, práva 
ktěmtqvýsle~Mni ' \.!~:~~s>J~ 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝRf>K 
AUTC!>llllATICK:Ý SOlJČE'f 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝSOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 890 tis. Kč 

436 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

599 tis. Kč 

27 tis. Kč 

2972tis. Kč 

O tis. Kč 

21 tis. Kč 

630 tis. Kč 

398 tis. Kč 

4494tis. Kč 

Pcuskytovatelem Poskytovate.lem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady u.znané náklady z 

účelových výdajů MK: celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK 
vtis.Kč vtls;Kč: 

1 890tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 

436 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 

599 tis. Kč 599 tis. Kč 599tis. Kč 

27 tis. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč 

2 972tis. Kč 2 972tis.Kč 2972tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 

630 tis. Kč 630tis. Kč 630tis. Kč 

398 tis. Kč 398 tis. Kč 398tis. Kč 

137tis. Kč 

Otis, Kě O tiš, Kč 

4494tis. Kč 4494tis. Kč 4494tis. Kč 

Uznané náklady Uznané náklady z 
celkem {v tis. Kč) ·účelových výdaju 

MK (v tis. Kč) 

O tis.Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis.Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč Otis. Kč 

Otis. Kč O tis, K 

O tis. Kč Otis. Kč 

Otis. Kč O tis, Kč 

O tis. Kč Otís. Kč 

Otís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Příloha č.·2. Celkový rozpočet projektu - celkové.náklady proj~ktu pro.rok.2017 
Zkratka příjemce·koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (vtis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč 2 298 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady {OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tiš. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 766tis. Kč 766tis. Kč 766 tis. Kč 766 tis. Kč O tis. Kč o tis. 

A6 FKSP 36 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč Otis. Kč 

A Osobni náklady „ AUTOMATICKY SOUČET 3 643tis. Kč 3643tis. Kč 3643tiS.Kč 3 643tiS. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhoclobého hmotnéhom~jetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současněje po d.obu řešení prqjekttJ užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný,hmotný.rn~jetek 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč O tis.Kč O tis.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJl!OUZADJ\NV ~(!)K O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč O tis. Kč Otiš. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKY SOUČET 5134tis: Kč 5134 tis. Kč 5134tis. Kč 5134 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

C1 

C2 

C3 

F2 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočetprojektu- celkové nák4ady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

IOruh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady „ AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení woiektu užíván 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a c:fr()bný hmotný majetek 

Cestovní náhré)dy 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů vč~tně n.ákléldů na práva 
k těmto vý~l.~~~\'.tn-rti+kl! , 

CELKOVÉ NÁKLADY PRQJIEKTU ZA:lll~ROK 
- AUT~MAT:ICKÝ sooěET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč 

403 tis. Kč 403 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

803 tis. Kč 803 tis. Kč 

38 tis. Kč 38 tis. Kč 

3597tis. Kč 3597tis •. Kě 

O tis. Kč O tis. Kč 

21 tis. Kč 21 tis. Kč 

282 tis. Kč 282 tis. Kč 

387 tis. Kč 387 tis. Kč 

O tis. Kč 

5 633 tis. Kč 5 633 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady Uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
v tis. Kč MK (v tis. K.f) 

2 353 tis. Kč 2 353 tis. Kč O tis. Kč' O tis. Kč 

403 tis. Kč 403tis. Kč O tis. Kč n tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. 

O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

783 tis. Kč 783 tis, Kč -20 tis. Kč -20 tis. Kč 

38 tis. Kč 38 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3577tis. Kč 3577tis. Kč -20 tis. Kč ~20 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

O tis. Kč Cttis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

282 tis. Kč 282 tis. Kč O tis. Kč C tis. Kč 

387 tis. Kč 387tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč Otis. Kč 

20 tis. Kč 20tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

01rs. Kč 

5 633 tis. Kč 5633 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 •

Příloha č. 2 ·Celkový rozpočetprojektu ·celkové náldady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajťtMK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaju 

vtis.K v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 925 tis. Kč 1 925 tis. Kč 1 925 tis. Kč 1 925 tis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 657 tis. Kč 657tis. Kč 657 tis. Kč 657tis. Kč· O tis. Kč O tis Kč 

A6 FKSP 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni nllklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 3220tis. Kč 3220tis. Kč 3220tis. Kč 3220tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku, O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís.Kč O tis. Kč Otis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku, O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis.Kč O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného rnaje'tku, · který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu Užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řeš.ení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hm0tný majetek 454tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 328 tis. Kč 328 tis. Kč 328tis. Kč 328tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
Náklady nebo .výdaje na zveřejňování výsledků projektů včétně n~kl;;tdu na.práva O tis. Kč O tis. Kč k těm.to výi:1led~ymvýz:kum~ , -~le 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč o tis. Ke 

O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTUZA,·DANÝ ROK O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKV soutET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis .. Kč O tis. Kč. O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 8 938tls. Kč 8 938tis. Kč 8 938 tis. Kč 8 93$ tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP} DG16P02B003 -

Příloha č. 2 ·Celkový rozpočet projektu - celkové náklady.projektu prorok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomof!C, ŮDUAV ČR, v.v. I., NP(/, MVČ v Hradci Králové 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytevatelem Poskytevatelem Uznané náklady z uzmmé n~klady z uznané náklady z Uznaně náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané. náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelovfch výdaju 
celkem (v tis. Kč) v tis.Kč celkem (v tis.· Kč) 

vtis.Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 456 tis. Kč 1 456 tis. Kč 1 456 tis. Kč 1 456 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 131 tis. Kč 131 tis. Kč 131 tis. Kč 131 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 498 tis. Kč 498 tis. Kč 498 tis. Kč 498 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnf naklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 2108tis. Kč 2108tis. Kč 2108tis. Kč 2108tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného m1:1j.etku, který nepyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po.dobu řešení projektu .užíván 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásQby a drot>nýhmotnýmajetek 122 tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
Náklady iebo výdaje na zveřejňování výsledků projeJstu včetr:tě nákl~ů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto . , sledkum 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis . .Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK'J:U ZA DANÝ ROK 3'4.08 tis .. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ souterr 

Celkov,é kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Oťis. Kč o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 408tis. Kč 3408tls. Kč 3 408 tis. K-č 3 408tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 ~ Dilči rozpočet přijemce.;koordinátora projektu ver. K • celkové náklady přijemc,•kot!>rdinátora za celou dobu fešenf 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náktady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobéh() nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotn.ého majetku,· který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současněje po dobu řešení projektu užíván 

k ře$ení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní ·náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výslec::ll}ů proJ~ktli yč~tně q~kla!iili ria pµ!!v~ 
k těmto · • · • · 

CELKOVÉ NÁKLADY PRO,JE~TUZ.A DANÝ ROK 
AU'fOMATl(ilfW SOUCET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

2 055 tis. Kč 

380 tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

710 tis. Kč 

22 tis. Kč 

3207tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

297 tis. Kč 

505 tis. Kč 

4 907tis. Kč 

Po$iwtovatelem 
uznané náklady z 

účelovýcll výdajů MK 
v tis.Kč 

2 055 tis. Kč 

380 tis. Kč 

O tis. Kč 

40 tis. Kč 

710 tis. Kč 

22 tis. Kč 

3207tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

297 tis. Kč 

505 tis. Kč 

4 907tls. Kč 

Posiwtovatelem . . u é nákl d . . 
uznaně náklady z .. Uznanénáldady • :an • h ~d ~ ~ Kontrola 

účelovýchvýd .. ajú MK. celkem (v tis. Kč) u M~vy( ~i ~ča) u 
v tis. Kč v s. 

2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

380 tis. Kč 380 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

710 tis. Kč 710 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3207tis •. Kč 3207tis. Kč Otis. Kč. O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. W Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

505 tis. Kč 505 tis. Kč O tis. Kč O tis. KČ 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč Otis.Kč 

Otís. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

4 907tis. Kč 4 907 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG.16PO~BOQ3 ·

Ptíloha č. 2 • Dilči rozpočetpřijemce-koordinátora - celkové náklady přijemce-koordimUora pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uzhané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané. náklady 
účelových výdaj$· Ml( uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (vtis~ Kč) 

vtls.Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis.Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč Otis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč Otis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 658tis. Kč 658tis. Kč 658tis. Kč 658tis~ Kč O tis. Kč Otis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetky, který.pel:>YI 
C1 pořízen z veřejných prostředků a $OUčasně je po dobu řeš.ení projektu µžíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a dropný hmotný majetek 137tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní oáhraijy 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zveřejňovánívýsle(:fků projektů včetn~ nákl.aduna,práva O tis. Kč O tis. Kč 

k.těmto výsl~~kym výZkYm\J~.:Y:Yv~J~ 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

75tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA OANV.ROK O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis, Kč Otis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1016tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

C1 

C2 

C3 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce~koordinátora (GP) l:JG16P<l28003 -

Příloha č. 2 „ Dilči rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady pi'íjemc:e-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka příjemce-~:>ordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autol:Ské honoráře. 

Stipe,dia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady „ AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJIKTU.ZA DANÝ~OK 
AUnlMA'flel(Ý SOU.ČBT 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Posk}dovatefem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

461 tis. Kč 

180 tis. Kč 

O tis. Kč 

20 tis. Kč 

159 tis. Kč 

5 tis. Kč 

825tis. Kč 

O tis. Kč 

C tis. Kč 

50 tis. Kč 

145 tis. Kč 

1124tis. Kč 

Poskytovatel~m Pe>skyte>vatelem Poskytovatelem 
.uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK 
v tis.Kč v ti.s. Kč 

461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 

180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 

159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 

5 tis. Kč 5 tis. Kč 5tis. Kč 

825tis. Kč 825tis. Kč 825tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

50 tis. Kč 50tis. Kč 50 tis. Kč 

145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 

O tis: Kč 

1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis.Kč 

Uznané náklady ·Uznané náklady z 
celkem (v tis. Kč) učeJových výdaj(J 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis.Kč O:is. Kč 

Otts. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otis. Kč 

O tis. Kč 

Otts. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč o t;S. Kč 

Otís. Kč O tis.Kč 
O tis. Kč Otis.Kč 

O tis. Kč O tés. Kč 

O tis. Kč O tis.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady pi'ijemce-koordin(ltora pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytov~teiem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdaju MK uznané náklady 

líčelových výdajů MK c~lkem {v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tís. Kč Otís. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 685tis. Kč 685tis. Kč 685tis. Kč 685tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis .. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maj~tku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otřs. Kč 

O tis; Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, . který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu ·užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestpvní náhrady 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEK'fU'ZADAW>ROK O tis. Kč Otis. Kč 
„ AUTOMATICKÝSOUOET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otis.·Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 940 tis. Kč 940tis. Kč 940tis. Kč 940tís. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 
A6 

A 

B1 

C1 

C2 

C3 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 m Dílčí rozpočet přijemceskoordinátora • celkové náklady pfijEHmce•kqon:.linátora pro rok 2019 
Zkratka pFíjemce-koordinátora projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnf náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poFízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouho.dobého hmotného majetku; který .. nt;tbyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsle(jků prpjeJ<tůvč~tněn~k!~~A f:la.prá~a 
k těmto vý~.1~.kot'.lm •'• Yl)';lU .. ~~~qj~ 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA. DANÝ ROK 
AUTOMATIOKÝ'SouěeT 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatl!Jlem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdaju MK celkem (v tis. Kč) 
vtls.K~ 

396 tis. Kč 396 tis. Kč 

10 tis. Kč 10 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

137 tis. Kč 137 tis. Kč 

4 tis. Kč 4tis. Kč 

547tis. Kč 547tis.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

35 tis. Kč 35 tis. Kč 

105 tis. Kč 105 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

813tis. Kč 813tis.Kč 

Poskytovatelem 
u2nané náklady z Uznané náklady ~znan~ nákl~dy ~ 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

Poskytovatélem 
uznané-náklady 

celkem (v tis. Kč) 

396tis. Kč 396 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

4tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč o tis Kč 

547tis. Kč 547tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

Otís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

105 tis. Kč 105 tis. Kč Otis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

813tís. Kč 813tls. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003· 

Příloha č. 2 • Dilči rozpočet příjemceakoordinátora a celkové náklady pfijemce.;koorcHnátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelovýcJl výdajlrMK uznané náklady 
účelových výdaju MK celkem (v1is. Kč) účelových výdajíi 

celkem {v tis; Kč) 
vtls.Kč 

celkem (vtis. Kč} v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč Otts. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady {DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 01is. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0115.Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč Dtis.Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč Dtis.Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady.· AUTOMATICKÝ SOUČET 492tis.Kč 492tis.Kč 492tis~Kč 492tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Qbs. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotné.ho majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Olis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, ·který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředku a současně jE;! po dobu řešení projektu·· užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30tis. Kč O :is. Kč O tis. Kč 

C3 Ce.stavní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

~lady nebo výdaje na zveřejňov~nívýsledků.projek,tů vq~tněnák,lagtinapráva 
ktěmta vý~lep~µm ~~~Ym~ a · 10 tis. Kč 10 tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

Ois .. Kč Otis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PftOJEK'flJ.z:A llANiý ROK Otis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ' SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1014 tis. Kč 1 014tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 D Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náldady příjemce za celou dobu fešení 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola u%t)ané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelový.~h výdajú MK uznané náld~c:fy 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) vtis •. Kč celkem (v tis. Kč) v.tis.K MK (v tis• Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč Of1s. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4667 tis. Kč 4667tis. Kč 4 667tis. Kč 4667tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

C1 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředku a současně. je po dobu řeše.ní projektu . užfván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řeš.ení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestoyní náhrady 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč O tis.Kč Otis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů.včetně n~kladů na práva O tis. Kč Otis. Kč k těmtový ku ~~ 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

303 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč OK 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 4.19. ti$. Kč' O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKY SOUČ!T 
F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 8 418 tis. Kč 8 418tis. Kč 8 418tis. Kč 8 418 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Přiloha č. 2 - Dílči rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové n~kla(jy přijemc.e pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Po~kytovatel~m Poskylovatelem Poskytovatelěm Uznané náklady z uznané nákta.cllf z uznané náklady z Uznané náklady uznané ,náklady 
účelových výdajů MK uznané .náklady 

účelových výdaju MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vijs. Kč MK ~v tis. Kě) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 12 tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 929tis.Kč 929 tis.Kč 929tis.Kč 929tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetkll. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projetqu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

k .řešení proJektlJ 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY·PROJl!KTUZA. DANÝ ROK O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝSOUěET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 279tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279tis„ Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora·(GP} DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro. rok 2017 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, . kte1ý ne:byl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování .výsledků proj~ktů včetně nák!adJ.1 na Pr:álva 
k těmto : u 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJl!KTl,J ZA DANÝ ~OK 
AUTOMAtlCKÝSOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

724 tis. Kč 

165 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

246 tis. Kč 

14 tis. Kč 

1149tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

105 tis. Kč 

165 tis. Kč 

O ti.s. Kč 

1 564 tis. Kč 

Poslcytovatefem Postwtovatelem 
uznané. náklady z utnané náklady z 

účelových výdé!Jů MK účelových výdajů MK 
vtis. Ki v tis. Kč 

724 tis. Kč 724 tis. Kč 724 tis. Kč 

165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč 

14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 

1149tis. Kč 1149tis.Kč 1149tis.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 

165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

1 564 tis. Kč 1564tis. Kč 1 564 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

Otls. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč. O tis. Kč 

O tis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis.Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Příloha č. 2 • Dilči rozpočet přijemce v konzorciu • celkové náldady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané nákladyz Uznané náklady 
účelových výdaju MK účelových výdajía MK celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis.·Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A6 FKSP 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady- AUTOMATICKÝ SOUČET 1 233 tis. Kč 1233tis. Kč 1 233tis. Kč 1233tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

O tis. Kč Otis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného mcijetku, · který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení prQjek-tu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč Otis .. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

IF CELKOVÉ NÁKLADYP~OJEKTIJZADAN*°ROK 
2347tis.Kč O tis. Kč • AUTOMATICKYSOUČET O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 347 tis. Kč 2 347tis. Kč 2347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2 m D.ilči rozpočet příjemce v kol'IZ(H''CiU „ celkové nálda(fy pi'fjernce. pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem PoskytovatěJem Uznané náklady z uznané· náklady.z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
,účelových výd;1jů MK uznané náklady 

účelových výdajÍJ MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
vtls.Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK {v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 245tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč 

A Osobnf náklady „ AUTOMATICKÝ SOUČET 938tis. Kč 938tis. Kč 938tis. Kč 938tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis: Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku_, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současn~je podobu řešenfprojektµ .užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč C tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek, 85 tis. Kč 85tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 
Náklady nebo výdaje na zveřejňov~ní.výsletjkůprojektůvč~trí~n~klap{l_ni:i.~pr~v:a O tis. Kč O tis. Kč 

kt~mto.' m.'o/!'k\,!mY~ ~gj~ 

Otis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

53 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJr;wru ZA DANÝ RQK 2 .t19ti$. Ki Otis. Kč O tis. Kč 
.AUTOM.A'flCKÝS0UÓ!T 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2479 tis. Kč 2479tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora {GP) DG16P02B003 -

PřHoha č. 2 m O Učí rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady přijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady uznané· náklady z uznané· náklady uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdlajít 
účelových výdajuMK účelových.výdaju.MK celkem (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vt!s. Kč MK (v tis. K~) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 418tis. Kč 41Uis.Kč 41868.Kč 418tis~Kč O tis. Kč Otis Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmctného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč O tiš. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tiš. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého h.momého majetku; který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je. po dcbu řešení projektu ·užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč o tis. Kč 

k řešení projektu 
C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč 40 tis. Kč O tis, Kč Otis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků r:irojektůvče,tně nákladů na práva O tis. Kč Otis. Kč 

k.těmto . ·.sleď 

O tis: Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

ELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK O tis. Kč O tis. Kč 
AUTQMATfetWSQUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - Jt.UTOMA TICKÝ SOUČET Otis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749tis. Kč · 749tis. Kč 749tis. Kč 74Stis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce projektu ver. K- celkové náklady pfíjemce za celou dobu fešeni 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytova~elem PoskytovateJém Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané .náklady z uznané náklady t Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané ·náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkemJvtis. Kč) 
v.is.Kč 

MK {v tis, Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč Dtis,Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 060 tis. Kč 1 060 tis. Kč 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč -20 trs. Kč -:20 tis. Kč 

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4553tis.Kč 4553tis. Kč 4533tis. Kč 4533tis. Kč -'20 tis. Kč -2ťl tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého .hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč iJtis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, · který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu µžíván 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 538 tis. Kč 538 tis. Kč 538 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 318 tis. Kč 318 tis. Kč 318 tis. Kč O tis. Kč !Jtis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování vý~.ledků projektu včetně ri~lcl~;fu na práva O tis. Kč O tis. Kč k tě,mto výsledkůf'Tl~Z 

O tis. Kč CHis. Kč 

20tis. Kč 20tis. Kč OK 

Otis. Kč Otis. Kč OK 

IF CELKOVÉ NÁKLADY PRO~E;KTU z:A;DAN;\' R(:)~ O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 6 783tís. Kč 6 783tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora·(GP) DG16P028003 a

Příloha č. 2 „ Dílčí rozpočet příjemce v kon:zorčiu m celkové náldady přijemc~ pro .rok 2016 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z U:tnané náklady uznané náklady 
účelovýchvýdajú•MK 

uzl'lané náklady 
účelových výdaJu PJIK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) VtiS. f(č cel.kem (v tis. Kč) vt;s. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu. 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentu. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 842tis. Kč 842ti$. Kč 842tis~ Kč 842tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku, O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku •. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešel'lf projektu.• užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektµ 

C2 Materiálí zásoby a drobnýhmotný majetek 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledku projektu.včetně nákladCJ Juipráva O tis. Kč O tis. Kč 
ktěmt v~~µm{;t 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJ51<1'.IJU. DANÝ ROK O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný·rok - AUTOMATJCKÝ SOUČET Otis. Kč Otis,Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1448tis. Kč 1448tis. Kč 1448tis.Kč 1448tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

C1 

C2 

C3 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora {GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2- Dilči ro:zpočet příjemce v kon~orciu - celkové náktady·přijemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnf náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současněje po dobu řešenf pr:qjektu .užhtán 

k řešení .projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný maj~tek 

Cestovní n(lhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňovánJvýsledkú projektu včeírJ.~d'l~~adu.nél.P~á"él 
k těmto edkťlm ;~~oje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJR;K':'fU.Z'.Ai:>ANÝ~QK 
AUT<:)MATIE:KÝSOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

PoskytovateJem Poskytovatelem 
uznané. nákla(!y z uznané náklady 

účelových výdaJu.MK celkem {v tis. Kč) vtis •. Kč 
737 tis. Kč 737 tis. Kč 

45 tis. Kč 45tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

234 tis. Kč 234tis. Kč 

14 tis. Kč 14tis. Kč 

1030tis. Kč 1030tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

15 tis. Kč 15 tis. Kč 

93 tis. Kč 93 tis. Kč 

110 tis. Kč 110 tis. Kč 

1694tis. Kč 1 694 tis. Kč. 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady Uznané náklady z 

účelových výdaju MK celkem (v tis. Kč} účelových výdajů 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

737tis. Kč 737tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

234 tis. Kč 234 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1030tis. Kč 1.030 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis.Kč O tis. Kč 

O tis, Kč O tis. Kč 

15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

93 tis. Kč 93 tis. Kč Otís. Kč O tis. K 

110 tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč 

1 694 tis. Kč 1694tis. Kč 



Přiloha č. 2 ~ Díl či rozpočet příjemce v konzorciu-~ celkové náldady příjemce Pf'° rok 201;8 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo vjdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané· náklady z t12:nané náklady z Uznané ·náklady 
uznélné náklady 

účelových výdaJůťMK 
uznané náklady 

t'íčelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis.Kč MK {v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců l:ez zákonných odvodů. 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

/J.2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AJ Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 235 tis. Kč 235 tis. Kč 215 tis. Kč 215 tis. Kč -20 tis. Kč -20 tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUéET 993tis.Kč 993tis •. Kč 973tis. Kč 973tis. Kč -20 tis. Kč -20tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného. majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného m~jetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je. podobu řeše11fprojektu · u~íván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a d(obný hmomýmajetek 114 tis. Kč 114 tis. Kč 114 tis. Kč 114 tis. Kč O tis. Kč· O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků. picJektu věetohá~ladů n;i práv;i O tis. Kč O tis. Kč k těmto 

O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč. 20tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ.NÁKLAD'YPROJEK'f:U ~DANV,RQK O tis; Kč O tis. K 
m AUTOMATleKV SoU~!T 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otís. Kč O tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AO'TOMA TICKÝ SOUČET 1 5511is. l<č 1551 tis. Kč 15~1 tis. Kč 1 551 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P!J28003 ·

Pi'iloha č. 2 - Dilči rozpočetptijemce v konzorciu e celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje PoskytovateJem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z 

uznané náklady uznané náklady z uznane náklady uznaně náldady z Uznaně· náklady 
učelových výdajll 

účelových výdaJťt MK účelových vjdajů MK celkem (v tis. Kč) celkem (v tis~ Kč) v tis. Kč celkem (v ti&. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 688tis. Kč 688tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč Otts. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč Otis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč Dtis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 235 tis. Kč 235 tis. Kč 235 tis. Kč 235 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 937tis.Kč 937tis.Kč 937tis. Kč 937tis. Kě O tis. Kč Otis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hf!10tného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k· ře.šení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 tis. Kč 63tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejtíování .výsleclků p~ojektů:včetn~ náklaguc1:ia!práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto tfél.vý~f>Je 

Otis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč C1 tis. Kč 

IF CELKOVÉ NÁKLADY PRO~~l("FUtAOANÝ:ROK O tis. Kč C1tis. Kč 
AUTOMA.l1Cfri' SOUěET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč· 1 048 tis. Kč 1 048· tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 •

Příloha č. 2 „ Dílčí rozp.očet přijemce v konzorciu· „ celkové náklad~q>fíjemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytov.itefem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

t1čelových výdajú MK ·účelových výdajú ·MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

vtis.Kč vtis;f<č 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís.Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč. O tis. Kč 

82 Náklady na pořlzení dlouhodobého nehmotnéhomél}etku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotnéh() majetkµ, k~rý,;nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je.po dobu řešerifpr,ojektu užíYán 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
C2 Materiál, zásoby .a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32tis. Kč 32 tis. Kč 32tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 
Nák·ady nebo výdaje na zveřejňování.výslecikůprojek~ů včetně.n~klélq(tna·Pr~va 

k těmtQ vý Y čl V'ÝÍY9i@; • O tis. Kč O tis. Kč 

Gtis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKT:IJ.~ DANÝ ROK O tis. Kč O tis. Kč 
AUtOMATIQ~ SO.Uěl!T 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1042tis,Kč 1042tis. Kč 1 042tis. Kč 1 042tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce.koordinátora (GP) 

Piřiloha č. 2 = Dílči rozpočetpřijemce projektu ver. K - celkové náklady přfjemce za celou dobu fešeni 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Po$kytovatelem PoskytoYatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z ·uznané náklady 
uznané rtáklady 

účelových výdajů MK uznané nál<lady 
účelových výdaJu MK celkem (V tis. Kč) uhlových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
vtis.Kč 

celkem;{vtis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady.- AUTOMATICKÝ SOUČET 3113tis. Kč 3113tis. Kč 3113tis. Kč 3113tis. Kč O tís. Kč O tis~ Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného maje!kt,1, který ne.byl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projekty 1.1žíván 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

k řeš.ení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků proje~tú včetpě .. n~kl~~ů na ~a O tis. Kč o tis; Kč k těmto· ' e 

Otis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Chyba 

Otis: Kč Otis. Kč OK 

CELKOVÉ NÁKlAD:YPRQJEKTUZ\ DAtilÝ' ~OK 
AUTOMA:TIC.tri' souěerr 

O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499tis. Kč 7 49.9 tis, Kč 7 499tis. Kč 7 499tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 
A6 

A 

81 

B2 

C1 

C2 

C3 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel .příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B.003.;

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové né.kla1dy. pi'ijemce1pro .rok 2016 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osol.mi néklady „ AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořfzení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, .který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řeše.nicwalekt!J .užíván 

k řeš.ení. projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetel< 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledku projektú.v~etně nákladů.na práya 
k těm~o:·'/j~l~~J(yn;ivýi:~~n;t!J?~9J~ 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEwr:UZADANÝ:.R.OK 
AUTONIA;TIOKÝ.SOU.QET 

Celkové kapitálové· náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis.Kč 

280 tis. Kč 280 tis. Kč 

166 tiis. Kč 166 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

95tls. Kč 95 tis. Kč 

2tis. Kč 2 tis. Kč 

543tis. Kč 543tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

6 tis. Kč 6 tis. Kč 

137 tis. Kč 137 tis. Kč 

65 tis. Kč 65 tis. Kč 

O.tis. Kč O tis: Kč 

751tis. Kč 751 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady 

účelových·výdaju MK celkem (v tis. Kč) 
v tis; Kč 

280 tis. Kč 280 tis. Kč o tis. Kč 

166 tis. Kč 166 tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč 

95 tis. Kč 95 tis. Kč Otis. Kč 

2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč 

543tis. Kč 543tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč 

137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč 

65 tis. Kč 65 tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otís. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

751 tis. Kč 751 tis. Kč 

O tis. Ke 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

OtisKč 

Otis, Kč 

Otis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis.Kč 



Identifikační kód projektu a řešiteJ příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č.·2 ° Dílčí rozpočet přijemce v•kon:zorciu • celkové·nák1•4ypfíj„ll1C' pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané nákla~y•z uznané náklady z Uznané náklady 
účelových.výdajů MK účelových výda}ů MK celkem (v tis. Kč) 

v tis.Kč v tis.Kč· 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 376 tis. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč 3761is. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 :is. Kč O tis. Kč Ots. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O:is. Kč O tis. Kč Ots. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O~is. Kč O tis. Kč O ts. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 127 tis. Kč 127tis. Kč 127tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč Ot..s. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3!is. Kč O tis. Kč OtÍ!S. Kč 

A Osobni náklady „ AUTOMATICKÝ SOUČET. 639tis.Kč 639tis. Kč 639tis. Kč 639tis. Kč O tis. Kč o ns. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O is. Kč Otts.Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dleuhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ois. Kč Otís. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhedobého hmotného lTla}etk!J, který ~byl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po d.obu řešení prQjektu užíyán 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tts. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmOÚ'IÝ maj!!ltek 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady ao tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování vý~ledků prQJektUvč~Ú'lě nálda(fů na práva O tis. Kč O tis k těmt~L • 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PRO.Jl,!KTU ZA.l)ANÝJ~OK O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ.SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis.Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 752ťts. Kč 752 tis.Kč 752tis. Kč 752ts. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

C1 

C2 

C3 

F 

F1 

F2 

Příloha č. 2 - Dílčhozpočetpříjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu 

!Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotné.ho majetku, který nebyl 
poř:zen z veřejných prostředků .a současně je po dobu ře~E:!ní projektu u~íván 

k řešení proje!(tu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsleciků .projektů yče.tně někladů na p.rávf3 
k těmto , , µ~~gj~ 

CELKOVÉ NÁ.KLAl)V:PROJ!!K'f:U ZAQANYROK 
• Alll'.OMATIOKÝSOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané náklady uznané.náktadyz 

celkem (v tis. Kč} účelových výdáju MK 
vtis.·Kě 

393 tis. Kč 393 tis. Kč 

157 tis. Kč 157 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

133 tis. Kč 133 tis. Kč 

3tis. Kč 3 tis. Kč 

686tis.Kč 686 tis~ Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

6 tis. Kč 6 tis. Kč 

28 tis. Kč 28 tis. Kč 

75 tis. Kč 75 tis. Kč 

795tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznáné náJdady z Uznané náklády Uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

Poskytovatelem 
uznan~ náklady 

celkem (v tis. Kč) 

393 tis. Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

157 tis. Kč 157 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč· O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

3tis. Kč 3 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

686tis. Kč 686tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč Otis.Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

O tis, Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč Otis. Kč 

Otis. Kč Otis. Kč 

795 tis. Ke 795tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora {GP) DG16P028003 -

Přiloha č. 2-Dílči rozpočet příjemce v konzorch.1-celkovénákladypřijemce.pro rok 2019 
Zkratka přijemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného mejetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného mc;ljetku. 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJIKTU ZADANÝ ROK 
AUTOMATICtf1souěeT 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný· rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady% uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem tvtis; Kč) 
vtis.Kč 

331 tis. Kč 331 tis. Kč 

352 tis. Kč 352tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

112 tis. Kč 112 tis. Kč 

3tis. Kč 3 tis. Kč 

798tis. Kč 798tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

6 tis. Kč 6tis. Kč 

271 tis. Kč 271 tis. Kč 

70 tis. Kč 70 tis. Kč 

4598tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady ~znan~ nákl~dy. ~ 

účelových výdajírMK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaJU 
.v tis. Kč MK(v tis~ Kč) 

Poskytovat~lem 

uznanénáklady 
celkem (v tis. Kč) 

331 tis. Kč 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

352 tis. Kč 352 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

112 tis. Kč 112 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

798tis. Kč 798tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

O tis, Kč O tis. Kč 

6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

271 tis. Kč 271 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

70tis. Kč 70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

Otís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

Otis. Kč 

4598tiš. Kč 4.598 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

C1 

C2 

C3 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B0<>3 -

Přiloha č. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu - c.elkové ná'klady přijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ} bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni néklady "AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotn.ého mt:iJetku; který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po doQu řeš;ení projektu . užív~n 

k řešení projelStu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný maJeteJ5; 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků prqJektli vče~ně ,náklad(J. na práva 
k těmto·. 's · · 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJE~UZAOANV ROK 
AUTOMATICKÝ·SGU~ET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem Po.skytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis~ Kč) v tis. Kč 
264 tis. Kč 264tis. Kč 

92 tis. Kč 92 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

89 tis. Kč 89tis. Kč 

2 tis. Kč 2tis. Kč 

447tis. Kč 447tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

5 tis. Kč 5tis. Kč 

15 tis. Kč 15 tis. Kč 

15 tis. Kč 15 tis. Kč 

603tís. Kč .603tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané nákla(ly 

celkem· (vtls; Kč) 

Poskytovatelem 
uznané 'náklady z Uznané náklady . ~znan~ nákl~dy~ ~ 

účelových výdajů MK •Celkem (v tis. Kč) učelovyc~ vydaJU 
v tis~ Kč MK {v tas. Kč) 

264 tis. Kč 264 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

92 tis. Kč 92 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

89 tis. Kč 89tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2tis. Kč 2 tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

447tis. Kč 447tis. Kč Otis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

5 tis. Kč 5 tis. Kč Otis. Kč Otís. Kč 

15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

15 tis. Kč 15 tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

atis. Kč Otis. Kč 

O tis. Kč Otis. Kč 

Otís. Kč Otís. Kč 

Dtis. Kč Otis. Kč 

Otis. Kč 

603tis. Kč 603tis. Kč 



PhDr. Ilja Šmíd 
ministr kultury 

11111~11111111~1 
MKCRX00BXEFD 

V Praze dne 01.2018 
Č. j.: MK 79062/2017 OVV 
Vyřizuje:

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 
17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí účelové podpory na programový projekt či vydává rozhodnutí o poskytnutí 
institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných 
MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje Komisi pro 
přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem 
podpisové pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše u.vedeného 
odstavce, ředitelku. Odboru výzkumu a vývoje MKo 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kuJtumí identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 
zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




